MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 817, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2015

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL,  no  exercício  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com a

competência  delegada  por  meio  da  Portaria  PGR nº  737,  de  26  de  novembro  de  2003  (DOU

1º/12/2003), RESOLVE:

DESIGNAR o Procurador da República JOSÉ ALEXANDRE PINTO NUNES para

responder pela chefia desta Procuradoria da República no período de 17 a 20 de novembro de 2015,

tendo  em  vista  as  ausências  da  Procuradora-Chefe  em  afastamento  para  participação  na  XIX

Reunião  Especializada  dos  Ministérios  Públicos  do  Mercosul,  bem como  do  Procurador-Chefe

Substituto, simultaneamente, no referido período.

PATRÍCIA NÚÑEZ WEBER

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 16 nov. 2015. Caderno Administrativo, p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/51766/DMPF_ADM_16112015.pdf?sequence=1&isAllowed=y